
*533920210390046805*

870千克

870千克

1836千克

1836千克

1446千克

1446千克

征免境内货源地最终目的国(地区)原产国(地区)单价/总价/币制数量及单位商品名称及规格型号商品编号项号

标记唛码及备注 

   

中华人民共和国海关出口货物报关单

页码/页数:1/1(坪山海关)海关编号：预录入编号：533920210390046805 533920210390046805 仅供核对用

C531921A0021

备案号

20210505

申报日期出口日期

坪山海关

出境关别 (5339)

华铭纸业（深圳）有限公司

境内发货人 (9144030058157540XM)

提运单号

粤BU9592

运输工具名称及航次号

出口加工区

运输方式 (Z)

NO

境外收货人

许可证号

进料加工

征免性质 (503)

进料对口

监管方式 (0615)

华铭纸业（深圳）有限公司

生产销售单位 (9144030058157540XM)

深圳出口加工区

离境口岸 (471301)

中国境内

指运港 (CHN000)

中国

运抵国（地区） (CHN)

中国

贸易国（地区） (CHN)

2021-01

合同协议号

杂费保费运费

FOB

成交方式 (3)

4152

净重(千克)

4353

毛重(千克)

573

件数

其他包装

包装种类 (99)

随附单证1:保税核注清单QD531921E000099638 随附单证2:代理报关委托协议（电子）;发票;装箱单

随附单证及编号

备注:运至奥仕达电器（深圳）有限公司 N/M

1
(3)

4819100000瓦楞纸箱A
0|2|瓦楞纸制|不规则|||尺寸:333*294*334MM-
421*202*318MM

3.7584
5434.69

港币

中国
(CHN)

中国
(CHN)

(44031)深圳特区 全免
(3)

2
(6)

4819100000瓦楞彩盒
3|2|瓦楞纸制|不规则|||NESPRESSO牌/尺寸:
325*142.5*326MM-395*180*317MM

9.2923
17060.62

港币

中国
(CHN)

中国
(CHN)

(44031)深圳特区 全免
(3)

3
(7)

4823909000瓦楞隔板
0|0|瓦楞纸制|长方形|280*565-551*415MM

12.9384
11256.37

港币

中国
(CHN)

中国
(CHN)

(44031)深圳特区 全免
(3)

特殊关系确认:否 价格影响确认:否 支付特许权使用费确认:否 自报自缴:否

申报单位

电话报关人员证号53104200报关人员

(91440300574794882Y)深圳市东泰国际物流有限公司

兹申明对以上内容承担如实申报、依法纳税之法律责任

申报单位（签章）

海关批注及签章


