

中华人民共和国海关出口货物报关单





预录入编号: 533920210390046805

海关编号: 533920210390046805

(坪山海关)

仅供核对用

页码/页数:1/1

境内发货人 (9144030058157540XM)	出境关别(5339)	出口日期		申报日期		备案号		
华铭纸业(深圳)有限公司	坪山海关				20210505		C531921A0021		
境外收货人 NO	运输方式 (出口加工		运输工具名称及航次 粤BU9592	寻	提运单号				
生产销售单位(9144030058157540XM) 华铭纸业(深圳)有限公司	监管方式 (进料对口	0615)	征免性质 (503) 进料加工		许可证号				
合同协议号	贸易国(地	区)(CHN)	运抵国(地区) (CH	N)	指运港 (CHN000)		离境口岸(47130	1)	
2021-01	中国		中国	中国		中国境内		深圳出口加工区	
包装种类 (99)	件数	毛重(千克)	净重(千克)	成交方式(3)	运费	保费		杂费	
其他包装	573	4353	4152	FOB					

随附单证及编号

随附单证1:保税核注清单QD531921E000099638 随附单证2:代理报关委托协议(电子);发票;装箱单

标记唛码及备注

备注:运至奥仕达电器(深圳)有限公司 N/M

项号	商品编号	商品名称及规格型号	数量》	及单位	单价/总价/币制	原产国(地区)	最终目的国(地区)	境内货源地	征免
4	819100000 瓦楞纸	箱A		1446千克	3. 7584	中国	中国	(44031)深圳特区	全免
3)	0 2 瓦	楞纸制 不规则 尺寸:333*294>	*334MM-		5434.69	(CHN)	(CHN)		(3)
	421*20	2*318MM		1446千克	港币				
	819100000瓦楞彩			1836千克	9. 2923	中国	中国	(44031)深圳特区	全免
(6)	3 2 瓦	楞纸制 不规则 NESPRESSO牌/。	尺寸:		17060.62	(CHN)	(CHN)		(3)
	325*14	2.5*326MM-395*180*317MM		1836千克	港币				
	823909000 瓦楞隔	板		870千克	12. 9384	中国	中国	(44031)深圳特区	全免
(7)	0 0 瓦	楞纸制 长方形 280*565-551*415	5MM		11256.37	(CHN)	(CHN)		(3)
				870千克	港币				
	特殊关	系确认: 否	价格影响确认: 否		支付特许权包	用费确认: 否		自报自缴: 否	
报关人			价格影响确认: 否	兹申明对以上)	支付特许权信		海关批注及签章	自报自缴:否	